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[bookmark: _GoBack]Formulari i kërkesës për punësim
Emri i shkollës ose i institucionit në të cilin konkurroj : 
      1) SH_________________________________________________ Vendi _______________
      2) SH _________________________________________________Vendi _______________
Vendi i punës  për të cilin konkurroj: _________________________________________
Emri dhe Mbiemri i kandidatit: __________________________   __________________________
Data e lindjes:_______________________         Vendi dhe Komuna e lindjes:___________________________
Gjendja martesore (ju lutem rrethoje një):  i(e)  pa martuar ;        i(e) martuar;      i(e)  shkurorëzuar
Telefoni :____________________________                     E-mail_______________________________________
Adresa ku jeton:_______________________________________
Profesioni : 
   Universiteti :  _____________________________________________________
Fakulteti  ___________________________________;   Titulli________________________________________
Gjithsej _____________pikë – ECTS
U regjistrua në vitin akademik _____/______ dhe studimet i mbaroi   ____/_____/___________ 
Përvoja e punës në arsim: _______vite;         ______muaj;          _______ditë
Institucioni ku keni punuar:_____________________________________________________________
Data prej kur keni filluar: ___/____/________ ;   Deri ____/_____/_________
Vërtetoj se informatat e lartpërmendura  janë të vërteta
Vendi ________________               Data:_____/_____/_________     Nënshkrimi_______________________
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